mantención a ella, para asegurar que los volúmenes de descarga se ajusten al 
RPM. 

La mantención 
se realizará en 
un plazo 
máximo de 4 
meses 
contados 
desde la 
notificación de 
aprobación del 
el PDC. 

Todas las 
mantenciones y/o 
mejoras necesarias 
en la infraestructura 
de descarga fueron 
implementadas. 

$1.500.000 
(un millón 
quinientos 
mil pesos) 

Informe técnico de la 
mantención de la 
infraestructura de 
descarga, con 
descripción detallada 
de trabajos realizados 
(limpieza, reparación, 
reemplazo de 
elementos, etc.), 
conclusiones y 
responsables, 
acompañando 
fotografías fechadas y